
Contacto

Correo Electrónico 
PLACSP.Aena.DireccionAeropuertoAlmeria@aena.es

Dirección Postal

Ctra. Níjar, Km 9
(04130) El Alquian España
ES611

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente LEI-4/2021
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 04-03-2021 a
las 11:56 horas.

Entidad Adjudicadora

Aena. Dirección del Aeropuerto de Almería
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 19 - Infraestructuras
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.aena.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=5V8YsjTTLjAQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro Conos De Señalización

Presupuesto base de licitación
Importe 217,8 EUR.
Importe (sin impuestos) 180 EUR.

Clasificación CPV
34928430 - Conos de seguridad.
22000000 - Impresos y productos relacionados.

Plazo de Ejecución
7 Día(s)

Lugar de ejecución
Aeropuerto de Almeria
Subentidad Nacional Almería
Código de Subentidad Territorial ES611

Dirección Postal

Aeropuerto de Almeria, Carretera de Nijar, Km 9
(04130) Almería España

Adjudicado

Adjudicatario

SUM. IND. MARTINEZ, S.L.
Identificador empresa B004018495

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 142,5 EUR.

http://www.aena.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=5V8YsjTTLjAQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 3

Importe total ofertado (con impuestos) 172,43 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 02/03/2021
Plazo de Formalización

Observaciones: Según Norma aplicable

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 02/03/2021 a las 13:30
Observaciones: Hora peninsular

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=MwWuitGM%2B4B7h 85%2Fpmmsfw%3D%3D

ID 1614855401137 |  2021-637438 | Thu, 04 Mar 2021 11:56:46:253 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
26275912083812728004052244475520482318 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=MwWuitGM%2B4B7h85%2Fpmmsfw%3D%3D

